
Miksi Vaillant?
Koska me tarjoamme ratkaisuja parhaaseen energiatehokkuuteen.

  Vaillant Group - esittely 

Koska on lämpöä tulevaisuudessa.
Lämpöjärjestelmät Uusiutuva energia Sisäilma
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Tehdas-, tutkimus- ja tuotekehitysalueet

1. Vaillant Group Pääkonttorit
  2. Seinälle kiinnitettävät lämmityslaitteet
  3. Lattialla seisovat lämmityslaitteet
  4. Kaasukäyttöiset vedenlämmittimet
  5. Sähkölaitteet
  6. Ilmastointilaiteyksiköt
  7. Muut tuotteet (varastot, moduulit, 

elektroniikka, komponentit)
  8. Tutkimus ja tuotekehitys
  9. Kotitaloustuotteet
10. Uusiutuvat energiat
11. Lämpöpatterit

Vaillant - Vaillant Group

Vaillant Group tarjoaa asiakkaille energiaasäästäviä, 

terveellisiä ja helposti käytettäviä ratkaisuja lämmitykseen, 

jäähdytykseen ja kuuman veden saantiin.

Vaillant Group on kansainvälinen perheomisteinen yritys 

jolla on perinteet 135 vuoden takaa. Sen päätoimialueella 

lämmitysteknologiassa se on Euroopan toiseksi suurin 

valmistaja. Tuotteiden ja palveluiden  kehittämistä ja 

tuotantoa on Saksassa, Ranskassa, Englannissa, 

Espanjassa, Italiassa, Slovakiassa, Turkissa ja Kiinassa. 

Vaillant Group toimii yli 20 maassa omine kansallisine 

myyntiyrityksineen ja vientiä on yli 60 valtioon.

Noin 12.300 työntekijän voimin ympäri maapallon, Vaillant 

Group saavutti vuonna 2009 2.2 miljardin euron myynnin 

ollen Euroopan toiseksi suurin alan yritys.

Vaillant Group luottaa vahvoihin tuotemerkkeihin kilpail-

lakseen menestyksekkäästi. Erittäin hyvä markkina-alue 

johtuu nimenomaan vahvoista tuotemerkeistä. Ne ovat 

kaikki yhdistettynä tunnetun katon alla myötävaikuttaneet 

yhtiön menestykseen. Selkeästi jäsennelty tuotekansio 

tuotemerkeistä tarkkoine kohderyhmineen on räätälöity 

tarkoin asiakkaitten tarpeiden mukaan.

Vaillant Group yhdistää saman katon alle kahdeksan 

lämmitysteknologiatuotemerkkiä ollen yksi laajimmista ja 

innovatiivisimmista tuotelaajuuksista kansainvälisessä läm-

mitys-, ilmanvaihto- ja ilmastointisektorilla. Kaikki yhtymän 

tuotteet ovat viimeisteltyjä tehokkaaseen ja taloudelliseen 

energialähteiden käyttöön. Vaillant Group tarjoaa moderneja, 

energiatehokkaita ratkaisuja joka tarpeeseen - uudisraken-

nuksiin tai vanhojen asuintalojen tai rakennusten uudista-

miseen.

- yhdestä lähteestä.

Energiatehokkaita ratkaisuja
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Production and R&D sites

1 Vaillant Group Headquarters
2 Wall-hung boilers
3 Floor-standing boilers
4 Gas water heaters
5 Electrical appliances
6 Air-conditioning systems
7 Other products (storage units,

modules, electronics, components)
8 Research and development
9 Household products

10 Renewable energies
11 Radiators
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Ympäristöystävällistä teknologiaa

Yhdenmukaisen näkemyksen mukaan Vaillant Group 

tarjoaa asiakkailleen energiaasäästäviä, terveellisiä ja 

helppokäyttöisiä ratkaisuja lämmitykseen, jäähdytykseen 

ja lämpimän veden saantiin. Ydinliiketoiminta on 

lämmitysteknologia. Teknologiat perustuvat uusiutuviin 

energioihin sekä lämmitysratkaisuihin, jotka järkevästi 

yhdistävät erilaisia vaihtoehtoja, kuten aurinkoenergiaa 

ja lämminvesivaraajia, sekä ohjaimia jotka tulevat päivä 

päivältä tärkeämmiksi. Tuotteet ja ratkaisut jotka käyttävät 

uusiutuvan energian lähteitä ovat tärkeä painopiste. 

Kyseisille tuotteille on kasvavaa kiinnostusta ympäri 

Eurooppaa. Tämä pätee ennen kaikkea lämpöpumppuihin, 

jotka käyttävät hyödyksi maasta saatavaa lämpöä, ym-

päröivää ilmaa ja aurinkoenergiaa. Toinen tärkeä tukipilari 

on maailman ensimmäinen zeoliittikaasulämpöpumppu, 

joka yhdistää kaasukäyttöisen kondenssiteknologian etuja 

aurinkolämmön kanssa ja lämpöpumppu, joka käyttää 

ympäristöystävällistä zeoliittia lämmitykseen.

Vaillant Group on yksi maailman johtavista ympäristö-

ystävällisten lämmitysratkaisujen valmistajista. Kestävä 

kehitys näyttelee tärkeää roolia. Modernit lämmitysrat-

kaisut tänään antavat tärkeän tukensa ympäristön 

suojelemisen tavoitteissa.  

Ympäristönsuojelu alkaa kotoa.

Huomisen lämmitysteknologiaa

RE08_6568_02 system-composing condensing renewable energies

Tutkimus ja tuotekehitys

Menestyksemme perustuu tutkimukselle ja tuotekehity-

selle. Vuoden 2009 loppuun mennessä kaiken kaikkiaan 

530 työntekijää työskenteli tutkimuksen ja tuotekehityk-

sen parissa. Sen vuoksi Vaillant Group omaa yhden 

suurimmista tutkimus- ja tuotekehitystiimeistä koko alalla. 

Pääpaino tuotekehityksissä on tuotteissa, jotka perustuvat 

uusiutuvan energian lähteisiin, kuten maalämpöpumput, 

aurinkoenergialaitteet ja hybridiratkaisut.

auroTHERM-järjestelmät - Vaillantin aurin-
kojärjestelmät kattavat ja tuottavat 60 % 
lämpimän käyttöveden energiatarpeesta.

geoTHERM - Vaillant maalämpöpumput:
paras luokassaan sarjassa energiatehok-
kuus ja voittaja vertailutestissä Saksan 
kuluttajaviraston vertailutestissä.

zeoTHERM - Vaillant on kehittänyt 
maailman ensimmäisen zeoliittikaa-
sulämpöpumpun, joka käyttää ympäris-
töystävällistä zeoliittia lämmityksessä. 
Se vähentää polttoaineen kulutusta ja 
päästöjä 20 prosentilla.

Ilmastointiyksilöt

Lämpöpumput

Aurinko- ja kuumavesivaraajat

Pellettivaraaja Ecopower pienoisvoimala

Kondenssilaitteet

Käyttöpaneelit

Komponentit

Aurinkokeräimet
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1874 Johann Vaillant perustaa Vaillant-yhtiön Remscheidissa, Saksassa.

1894 – 1963 Innovaatiot luovat uusia markkinointisegmenttejä: 1894 Kaasuvesilämmitin - 1961 Seinälle ripustettavat 
kaasulämmityslaitteet - 1963 Seinälle ripustettavat kaasuyhdistelmälaitteet.

1987 – 1991 Hepworth PLC valtaa uusia yrityksiä - 1987 Glow-Worm, 1991 Saunier Duval.

2000 Vaillant tekee tiedusteluja Bongioanni Pensotti Kaloresta (BPK).

2001 Vaillant ostaa Hepworth PLC:n ja luo yhden maailman johtavista lämmitys- ja ilmastointiteknologiayhtiöstä. 
Täysin uuden sukupolven ympäristöystävällisten seinälle ripustettavien yhdistelmä- ja kondenssilaitteiden 
lanseeraus.

2002 Uusi yritysrakenne: kahden yhtiön organisaatioiden yhdistäminen. Polttokennolämmityslaitteiden 
kenttätestaus alkaa / täysin uusi varaajaohjelma.

2003 Koko yhtymää koskeva tuotemoduulien ja komponenttien kehittämisohjelman aloittaminen.

2004 Suuren mielenkiinnon herättäminen italialaisella lämmityslaitevalmistaja Hermann S.r.l:lla. Uuden moduulin 
tuotantotehdas avataan Trencissä, Slovakiassa.

2005 Prothermin hankinta ja Hepworth Building Productsin myynti. Kondenssilaitteiston uuden sukupolven 
esitteleminen Iso-Britanniassa ja Euroopassa.

2006 Lämpöpumpputuotannon aloittaminen omalla Gelsenkirchenin tehtaalla.

2007 Ensimmäisen Euroopan ulkopuolisen tuotantotehtaan avaaminen Wuxi:ssa, Kiinassa. Turkkilaisen lämmitystekno-
logiavalmistaja DemirDökümin osake-enemmistön hankinta.

2008 Ensimmäisen oman aurinkokerääjän tuotannon aloittaminen Gelsenkirchenissä.

2009 Vaillant Group aloittaa Ranskassa, Nantessa, toisen aurinkokeräintuotannon. Tehtaassa voidaan valmistaa 
125.000 aurinkokeräintä vuodessa, joiden keräyspinta-ala on 300.000 m2. Maailmanlaajuinen zeoliittikaasu-
lämpöpumpun esittely.
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Vaillant Group - historiaa ja tunnuslukuja.
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Virallinen maahantuoja: TS-Tekniikka Oy, Kuninkojankaari 1, 20320 Raisio, www.ts-tekniikka.fi 


